

VIIKKOTIEDOTE

VIKKO 40 (2.10.-8.10.2017): Päävesijohto Itkonniemi - Kelloniemi saneeraustyöt ovat käynnistyneet

Päivitys 6.10.2017: Viikon 40 osalta työt ovat edenneet suunnitellusti ja vedenlaatuhäiriöitä ei ole perjantai-iltapäivään 6.10. mennessä ilmennyt. Viikon 40 osalta vedenlaatuhäiriöitä aiheuttavat työvaiheet on saatu perjantain kuluessa päätökseen, ja viikonlopun ajaksi tilanne palautuu normaaliksi.

VIKKO 41 (9.10-15.10.2017): Päävesijohto Itkonniemi - Kelloniemi saneeraustyöt jatkuvat, vedenlaatuhäiriöt edelleen mahdollisia läpi viikon

Maanantaina 9.10. aloitetaan saneeraustyön vaativimman liitostyön valmistelut, josta aiheutuu jälleen kohonnut mahdollisuus vedenlaatuhäiriöihin. Mahdollisiin laatuhäiriöihin on hyvä varautua ennalta varaamalla juomavettä jääkaappiin noin kolmen vuorokauden tarvetta varten koko viikon ajan.

Viikon 41 aikana ei ole ennalta suunniteltuja vesikatkoja ja vettä voi käyttää koko saneeraustyön ajan täysin normaalisti, mikäli vesi ei ole värjähtynyttä.

Ennalta arvioidusti laatuhäiriöiden mahdollisuus on suurin Itkonniemen, Männistön, Linnanpellon, Saarijärven, Kelloniemen, Kettulanlahden sekä keskustan alueilla.

Lisätietoja hankkeen etenemisestä ja vaikutuksista vedenkäyttäjille, aiemmat hanke- ja viikkotiedotteet sekä tarvittaessa erilliset häiriötilannetiedotteet tilapäisjärjestelyineen löytyvät verkkosivuiltamme www.kuopionvesi.fi ja Facebookista osoitteesta <https://facebook.com/kuopionvesi>. Lisäksi teemme asiassa yhteistyötä paikallisten tiedotusvälineiden kanssa.

Jos ette löydä häiriötilanteissa tiedotetta verkkosivuiltamme, voitte olla ensimmäinen, joka häiriön havaitsee. Tällöin kannattaa olla yhteydessä Itkonniemen vesilaitoksen käyttöpäivystykseen p. 017 185 362.

Kuopion Vesi varautuu järjestämään tarvittaessa väliaikaisen vedenjakelupaikan erikseen ilmoitettavaan paikkaan mahdollisille häiriöalueille.

Jos vesi on värjähtynyttä, sitä ei suositella käytettävän juoma- tai talousvetenä ja myös pyykinpesua on syytä välttää.

Kuopion Vesi pahoittelee saneeraustyöstä mahdollisesti aiheutuvia häiriöitä.

KUOPION VESI